CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT
CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XĂNG DẦU
Nhiệm kỳ 2016-2020
Kính gửi:
 BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

    CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ XĂNG DẦU
Tôi tên là:

CMND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu và được ủy quyền đại diện: .............……… cổ phần, chiếm .........…….% tổng số cổ phần phổ thông của Công ty.

Trong đó:

Số lượng cổ phần sở hữu: ........................CP, chiếm ............% tổng số CP của Công ty.

Và được ủy quyền: ......................……… CP, chiếm.............% tổng số CP của Công ty.

Xét thấy phù hợp đủ các điều kiện được quy định trong Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi làm đơn này đề nghị được tham gia ứng cử để bầu vào thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ Phần Cơ Khí Xăng Dầu thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2016-2020.

Các hồ sơ được đính kèm đơn này bao gồm:

1. Sơ yếu lý lịch.

2. Bản sao có công chứng:

· CMND (hoặc Passport nếu là Việt Kiều hoặc người nước ngoài).

· Hộ khẩu thường trú (hoặc Giấy đăng ký tạm trú dài hạn).

· Các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hoá và trình độ chuyên môn.

3. Các Giấy ủy quyền (nếu ứng cử viên được nhóm cổ đông ủy quyền ứng cử).

Nếu được trúng cử, tôi cam kết sẽ tuân thủ các qui định hiện hành của Pháp luật và điều lệ của Công ty Cổ phần Cơ Khí Xăng Dầu.
Trân trọng./.

............., ngày ...... tháng ...... năm 2018

ỨNG CỬ VIÊN

 (Ký và ghi rõ họ tên)